裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1123013871
主旨：檢送本校徵求附屬桃園農工高級中等學校校長候選人啟事1份，敬請惠予公告並推
薦適當人選，請查照。

★意見欄

1.中崙高中 中崙高中各組室 人事室主任 陳俐伶 送陳/會 112/12/29 08:40:45
擬：
一、旨揭國立臺科大附屬桃園農工校長候選人啟事，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。

2.中崙高中 中崙高中各組室 秘書 郭志強 決行 112/12/29 11:05:40
擬：
一、旨揭國立臺科大附屬桃園農工校長候選人啟事，上網公告週知。
二、陳閱後，文存查。